עד ההגנה, שהוסיף לתיאור גם "שוטרים שהקיפו את
הרכב בצעקות, יס"מ וכו'" הוסיף נופך דרמטי משלו וגם עדותו, לא עשתה עלי רושם אמין.

בנוסף, העד מסר כי לא הבחין במה שאירע עם הנאשם, מרגע שזה יצא מן הרכב ולכן, לא יכול היה
לתמוך בגרסת הנאשם.

לאור כל האמור לעיל, הנני קובעת כאמור, כי הנאשם עבר עבירה כמיוחס לו בכתב האישום שבנדון.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, ח' טבת תשע"ח, 26 דצמבר 2017, במעמד הצדדים